EEEE L 111 ]] EEEEE EEEEEE ENEEN EEEEE EEEEN
PILIBHIT BISALPUR GULENDA GAUTIA Sab Mile Bhautiya
ENEEE EEEEEE EEEE NN BN EEEEEE HNEE BN EEEEEE NN EEEN EEEEE BN EEEE
HE NN ENEEEN
Hari Mahila 08-Jul-2018 Women SHG 08-Aug-2018 Bank of Baroda
EEEE HNoENoEN EEEE EEEEEN ] | Hlo EE
EEEEEE ENEEEE EEEEEEE EEEE
Gursahaiganj 5860100015774 30-Nov--0001 0

EEEEEEE BN EEE ENEEEEN EEEEEE EEEN rrEH EEER ciril EEEN

ENEEEEE

EEEEEEE

HE EEE

HER

ENEEE BN

HEEEE

2018 HE)
Vidhya Radhe Shayam OBC 5th Pass 0 0 0 0 0 0
Verma
Santoshi Ajeet Kumar OBC 8th Pass 0 0 0 0 0 0
Leela Vati Bal Prakash OBC 10th Pass 0 0 0 0 0 0
Suman Seeta Ram OBC 10th Pass 0 0 0 0 0 0
Kamla Gauri OBC 12th Pass 0 0 0 0 0 0
Devi
Radha Vipin Kumar OBC 10th Pass 0 0 0 0 0 0
Devi
Prem Vati Naresh OBC 12th Pass 0 0 0 0 0 0
Chandra
Ram Beti Puttu Lal OBC 12th Pass 0 0 0 0 0 0
Aneeta Dharmendra OBC 10th Pass 0 0 0 0 0 0
Kumar

Usha Devi Munshi Lal OBC 12th Pass 0 0 0 0 0 0
Arti Devi Satya Pal OBC 10th Pass 0 0 0 0 0 0
Guddi Ram Dayal OBC 10th Pass 0 0 0 0 0 0
Devi



From: To: Nov 30, 2019

HN EEEEEEEN BN EEEN o HE ENENEN EEEEE 0
HE EEENE EEEE o HE ENN EN SEEEEEEN EENEEE BN EEEE 120
HE EEEEEE EEEE o HE SEEEEN SEEEENE SN SEEEEEE EEEEN 700
HN EEEEE EEEN EEEEN EEEEE EE o HE ccLEE EN EEEEEEE SEEEE BN EEEEN 0
HN EEEEE EEEN EEEEN EEEEE ER o ENcFEN EN EEEEEEE SEEEN NN EEER 0
HE ccLHEEE EEN EEN BN BN EEEEN o HE ENEN SN SEEEEEE EEEEN 0
HE EEEE BN EEEE EE 0

HE EEEE EEEN o HE ENEN EN 0

From:_____ To: Nov 30, 2019
..... (Llablllty) HENEE EEER ....... (Asset) HENEE EEE
EEEE ENEE BN EEEEEEEEEE EEEEEEE EEEEEEE
ENEEEEE BN EEEN 19200 HEEEEEE NN EEN o, SN SENNEN ENEEEN 0
EENEEEEN EEEEEEEEEN ENEEEEE BN EEE  rEN EEEEE EEEEEE 0
EEEE BN o, EEEE ENE ENE EEEE EEE 500000 WEEEEEE NN ENS ENES EEE NN SN BN EEEEE EEEE 20,000
EEEE EN oy EENENE NN EEE EEEE EEE o HENE EENE EEENE EEN EEE EEEN 515,020
HENEE BN EEEE BN o HENEEEN 0
ENEEEE
EEEEEEEEEE EEEE 15,000



Now 30, 2019

EEEEEEEEEE (| jabilities)

EEEEEEE N EEEE EEE

EEEE NN o, HEEE EN EEEEE EEEEEN

EEEE EEN oy EEEE BN SEEEE EEEEEE
EEEEEEEEEE EEEE

EEEEEEE (Assets)

EEEEEEE NN NN EEE BN BN BN EEEEE EEEEEE
EEEEEEE NN EEN oo, BN N BN SEEEE EEEEEE
EEEEEEE N EEE N SN BN EEEEE EEEEEE
EEE EEEE

EEE EEEE EEE EEEE

HE (Income)

EEEEEE EEEEE

EEE BN SEEEEEE EEEEE BN EEEE

EEEEEE EEEEEE BN EEEEEEE EEEEE

ccLEE NN EEEEEEE ENEEE NN EEEN

cirEE HN EEEEEEE EEEEE BN EEEE

EEEE BN EEEEEEE EEEE

EEEE BN

HEENE (Expenditure)

EEEEEEEE BN EEEE

EEEE EEEE

EEEEEE EEEE

EEEEE ENEE EEEEE EEEEE BN

EEEEE EEEE EEEEE EEEEE BN

ccLEEEE HNE NEE BN BN EEEEE

0.00

0.00

0.00

0.00

20,000.00

0.00

0.00

0.00

515,020.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19,200.00

500,000.00

0.00

15,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

120.00

700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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